Dokument-Nr.: 0105036 - 2 / E.N.

Ausgabe: 26.11.2021

REGAL

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

@ Montéazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montare
Montaj talimati WHCTPYKLUUM MO MOHTaXy

-1/8- 0105036



0} wwo

061 081 0L 091 0sL  ovl o€l 0cl oLl 00} 06 08 0. 09 0s (0)7 0¢ 0c

00¢

Service - Assistenza - Dienstverlening - Serwis Servis
Szerviz - Servicii - cTaTucTnyeckas cnyxoba

Name - Nom - Nome - Naam
Nazwa + Jméno - Nazow - Név
Denumire - Isim - Ha3BaHue

Nr. - No. - N° - Homepo - C - Sz

Typ -« Type - Tip - Tipus - Tipo -
™n

X

D Bitte nur mit einem Staubtuch oder leicht feuchtem Lappen reinigen. CcZ Cistéte prosim jen prachovkou nebo lehce navih&enym hadrem.
Keine scheuernden Putzmittel verwenden. Nepouzivejte drhnouci Cistici prostredky.

GB Please only clean with a duster or a damp cloth. Do not use any SK Na Cistenie pouZivajte len prachovku alebo zl'ahka navlhéenu
abrasive cleaners. utierku. NepouZivajte Ziadne drhnuce Cistiace prostriedky.

FR Veuillez nettoyer uniquement avec un chiffon a poussiére ou un HU Kerjuk, csak port6rld kenddvel vagy enyhén nedves ronggyal
chiffon Iégérement humide. Ne pas utiliser de détergent abrasif. tisztitsa. Ne hasznaljon dérzshatasu tisztitészert.

IT Si raccomanda di pulire sono con un panno per la polvere o uno RO Va rugam sa utilizati la curatare exclusiv o carpa de sters praful sau
strofinaccio umido. Non utilizzare detergenti abrasivi. o carpa usor umezita. Nu utilizati substante de curatat abrazive.

NL Reinig alleen met een stofdoek of een lichtjes vochtige doek. R Lutfen sadece bir toz beziyle veya hafif nemli yumusak bir bezle
Gebruik geen schurende poetsmiddelen. siliniz. Asindirici temzlik malzemeleri kullanmayiniz.

PL Czyszczenie nalezy wykonac wytgcznie za pomocg $ciereczki lub lekko OuuwainTe OT NbINW TPSINKOW UMW Crerka BNaxHow BeTowwbo. He gonyckaercs
nawilzonego recznika. Nie stosowaé $rodkéw czyszczacych do szorowania. RU NPUMEHME YMCTALLMX CPEACTB, He NpeaHa3HaYeHHbIX Ans yxoaa 3a MeGenbio.

-2/8-

0105036



01-5900 | [01-5715 | [01-X
e m|| ()
<
116 116 116
01-9889 | [01-2034
447" 35x15
2 4
3y 01-2506 1540004
01-2034 | [01-4715
1= , %@
@ ./ 3,0x13,5 40x15 .EI 3,5x15
4 4 1 1 8
5020322 | [01-2662 | [01-2674 | [01-9525
— @)m)mm» @)’)’)»»»»»»») ) )
.[cg_gl M4 x 15 M4 x 20 @
1 1 1 1
3X
01-4015 | [01-2005 | [01-2663 | [01-9201
@)mm»
4 4 1
5020322 | [01-2674 | [01-2662 | [01-9525
H @mmmm @MMD Dy
-;(@_il M4 x 20 M4 x15
2 2 2 2

-3/8-

0105036




01-5715
& Omw

[

~

~

~

_Loch Nr. 67

_Loch Nr. 56

_Loch Nr. 23

Loch Nr. 12

I =3

Loch Nr. 1

-4/8-

0105036



01-2506
3 |o=

3,0x20

3x16 St

TS
1 90°

01-2506 §,

@) g5 —m

N=—A
=

1 01-5900 |01-5715 ]01-X

-5/8- 0105036



1540004

01-2019
o>
4,0x 15

L/
Y | (o

1540004

@zsif

6

1540004

1540004

1540004 °

01-2045
3,0x13,5

12

1540004

7

0105036

-6/8-



5020322 | |01-2674

9 7| &=
7 1
01-9525 1540004
o ||=|
1 2
\
01-9525
\
O —§ —
01-2674
M4 x 20
5020322

1540004

10 01%3 013048 01-2034 < N N TS 9
—— == N 01-4715
o 7 ; 7 ; 7R )
01-4715 IES IS S | O EE I < |
0 1l |
01-2034 9| ]
09 @ N
i) I~
01-3048
1 1 01-9201
) 3 Ige
2 I (%
=Y 0x
B=
A 01-9201 d@ %ﬁ
X T 7 g«
i/ ﬁ 4 E

0105036



12

01-9201

93

5020322

—

01-2674

M 4 x 20

01-9201

01-9525

/
¢ @ amm(
01-2674
M 4 x 20

5020322

01-4015

| —

01-2005

3,5 x 20

01-2663

B

M4 x9

01-9889
0)

01-2034

s

3,5x15

NN NN NN

NN NN NN

-8/8-

0105036



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7
	Seite 8

